

工程量清单表

合同段：S222大海线滑县城区至京港澳高速段（滑县境）改建工程

标表2

第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	185666.79	185667
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	3000.00	3000
102-1	竣工文件	总额	1.000	31851.27	31851
102-2	施工环保费	总额	1.000	159256.36	159256
102-3	安全生产费	总额	1.000	612761.70	612762
102-5	保通费（适用于边施工边通车改扩建工程）	总额	1.000	60000.00	60000
103-1	临时道路修建、养护与拆除(包括原道路的养护费)				
-a	施工便道（桥）修建费	总额	1.000	70000.00	70000
-b	便道养护及拆除维修费	总额	1.000	40000.00	40000
103-2	临时占地	总额	1.000	220000.00	220000
103-3	临时供电设施				
-a	设施架设、拆除	总额	1.000	70000.00	70000
-b	设施维修	月	5.000	1000.00	1000
103-4	电讯设施的提供、维修与拆除	总额	1.000	40000.00	40000
103-5	供水与排污设施	总额	1.000	20000.00	20000
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	339746.90	339747
第100章 合计 人民币 1857283元					

工程量清单表

合同段：S222大海线滑县城区至京港澳高速段（滑县境）改建工程

标表2

第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202-1	清理与掘除				
-a	清理现场	m2	258445.460	1.40	361824
-b	砍伐树木	棵	1286.000	25.19	32394
-c	挖除树根	棵	1286.000	10.98	14120
202-2	挖除旧路面				
-a	水泥混凝土路面	m2	240.000	31.21	7490
-b	沥青混凝土路面	m2	1445.000	15.61	22556
203-1	路基挖方				
-a	挖土方	m3	97661.000	2.96	289077
204-1	路基填筑（包括填前压实）				
-b	利用土方	m3	61733.070	11.36	701288
-e	借土填方	m3	129757.930	16.48	2138411
-g	结构物台背回填				
-g-1	4%水泥石	m3	7968.800	29.66	236355
-h	冲击碾压	m2	117275.000	2.99	350652
-i	处理路床				
-i-2	水泥石处理路床				
-i-2-1	3%水泥石处理路床	m3	49844.000	28.50	1420554
204-2	改路、改河、改渠填筑				
-c	借土填筑	m3	3058.200	16.41	50185
207-1	...浆砌片石边沟				
-a	M7.5浆砌片石	m3	226.800	360.77	81823
-j	种草	m2	24855.000	4.69	116570
207-4	...级浆砌片石急流槽				
-a	M7.5浆砌片石急流槽	m3	69.400	305.40	21195
207-8	预制混凝土坡面排水结构物				
-d	混凝土急流槽				
-d-2	C25	m3	19.700	1123.16	22126
-f	现浇混凝土				
-f-1	C20防滑台	m3	1.700	406.04	690
-f-2	C25透水砼	m3	278.870	338.80	94481
-h	预制缝隙式集水沟				
-h-1	C25	m3	423.770	1060.27	449311
-h-2	光圆钢筋（R235）	Kg	31495.580	4.93	155273
207-13	集水井（超高路面排水）	座	56.000	2817.54	157782
207-14	HDPE双壁波纹管				
-a	超高段横向Φ300mm	m	1148.000	177.69	203988
-b	中央分隔带横向Φ110mm	m	681.000	32.12	21874
-c	中央分隔带纵向Φ110mm	m	4845.000	116.39	563910
208-1	植物护坡				
-a	种草	m2	7610.000	4.69	35691
-d	喷混植生（草籽与灌木相结合）	m2	13036.000	10.12	131924
208-3	...浆砌片石护坡				
-a	M7.5浆砌片石	m3	8641.400	344.71	2978777

工程量清单表

合同段：S222大海线滑县城区至京港澳高速段（滑县境）改建工程

标表2

第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
304-2	水泥稳定基层				
-f	厚34cm				
-f-3	碎石	m2	156385.000	68.30	10681096
-e	厚16cm				
-e-3	碎石	m2	1093.800	32.21	35231
305-5	水泥石灰稳定底基层				
-b	厚18cm				
-b-2	土	m2	162233.000	18.91	3067826
-e	厚16cm				
-e-2	土	m2	1093.800	17.04	18638
308-1	透层	m2	150211.000	3.99	599342
308-2	粘层	m2	150211.000	1.86	279392
309-3	粗粒式沥青混凝土				
-d	厚8cm AC-25C	m2	150211.000	72.50	10890298
310-2	封层				
-e	乳化沥青下封层	m2	150211.000	5.10	766076
311-1	中粒式改性沥青混凝土				
-b	厚5cm AC-16C	m2	150211.000	59.32	8910517
312-1	水泥混凝土面板				
-e	厚180mm				
-e-1	C30	m2	911.500	68.59	62520
313-1	培土路肩				
-a	培土 厚60cm	m3	7118.000	19.78	140794
313-2	中央分隔带回填土	m3	4845.000	8.63	41812
313-4	混凝土预制块加固土路肩				
-a	C25	m3	17.480	718.63	12562
313-5	混凝土预制块路缘石				
-a	C25	m3	368.260	730.73	269099
第300章 合计 人民币 35775202 元					

工程量清单表

合同段：S222大海线滑县城区至京港澳高速段（滑县境）改建工程

标表2

第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
403-1	基础钢筋(包括灌注桩、承台、沉桩、沉井等)				
-a	光圆钢筋(R235)	kg	9832.000	5.29	52011
-b	带肋钢筋(HRB335、HRB400)	kg	62993.000	5.39	339532
403-2	下部结构钢筋				
-a	光圆钢筋(R235)	kg	1776.000	5.33	9466
-b	带肋钢筋(HRB335、HRB400)	kg	66450.000	5.42	360159
-c	D6冷轧带肋钢筋网	kg	2293.000	5.86	13437
403-3	上部结构钢筋				
-b	带肋钢筋(HRB335、HRB400)	kg	44690.000	5.52	246689
403-4	附属结构钢筋				
-a	光圆钢筋(R235)	kg	5322.000	5.48	29165
-b	带肋钢筋(HRB335、HRB400)	kg	49320.000	5.57	274712
-f	钢板	kg	5709.000	5.29	30201
405-1	钻孔灌注桩				
-c	桩径1.5m	m	924.000	1486.98	1373970
410-2	现浇混凝土下部结构				
-e	柱式墩台				
-e-2	C30	m3	64.100	690.92	44288
-i	盖梁及耳背墙				
-i-2	C30	m3	369.100	887.57	327602
410-6	现浇混凝土附属结构				
-c	护栏				
-c-2	C30	m3	81.600	629.61	51376
-d	搭板				
-d-1	C30	m3	154.500	504.53	77950
-d-2	水泥稳定碎石垫层	m3	145.700	199.34	29044
-f	支坐垫石				
-f-3	C40	m3	5.300	611.85	3243
-h	踏步				
-h-1	C20	m3	1.600	406.57	651
410-7	预制混凝土附属结构				
-f	踏步				
-f-1	C20	m3	10.700	876.09	9374
411-2	先张法预应力钢绞线	kg	33700.000	8.50	286450
411-3	先张法预应力钢筋	kg	183700.000	5.33	979121
411-7	现浇预应力混凝土上部结构				
-d	混凝土企口缝				
-d-3	C50	m3	162.700	525.16	85444
411-8	预制预应力混凝土上部结构				
-c	预应力空心板				
-c-3	C50	m3	839.000	881.38	739478
415-1	沥青混凝土桥面铺装				

工程量清单表

合同段：S222大海线滑县城区至京港澳高速段（滑县境）改建工程

标表2

第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
-a	沥青混凝土厚100mm	m ²	1980.000	95.06	188219
415-2	水泥混凝土桥面铺装				
-c	C50防水混凝土厚100mm	m ²	1980.000	70.59	139768
415-3	防水层				
-e	界面渗透型防水层	m ²	1980.000	30.70	60786
416-2	圆形板式橡胶支座				
-bj	GYZ250×52	个	312.000	163.70	51074
417-2	模数式伸缩装置				
-b	D-60型	m	70.400	651.95	45897
419-1	钢筋混凝土圆管涵1-Φ0.75m	m	72.000	1009.52	72685
420-1	钢筋混凝土盖板涵				
-a	1-2.5*1.5m明板涵	m	134.000	12903.29	1729041
-b	1-2.5*2m暗板涵	m	38.360	7075.29	271408
-c	1-2.5*2m明板涵	m	47.380	12786.71	605834
第400章 合计 人民币 8528075 元					

工程量清单表

合同段：S222大海线滑县城区至京港澳高速段（滑县境）改建工程

标表2

第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602-2	单面波形梁钢护栏				
-a	普通型				
-a-1	Gr-A-4E	m	7874.000	211.73	1667162
-a-2	Gr-Am-4E	m	7697.000	211.73	1629686
-b	加强型				
-b-1	Gr-A-2E	m	1008.000	217.16	218897
-b-2	Gr-Am-2E	m	941.000	217.16	204348
602-5	波形梁钢护栏起、终端头				
-a	A型	个	50.000	103.02	5151
-b	B型	个	46.000	454.55	20909
604-1	单柱式交通标志				
-a	300*150cm	个	2.000	7151.99	14304
-b	125*73+125*73cm	个	4.000	1708.80	6835
604-5	单悬臂式交通标志				
-a	D=120cm	个	2.000	3449.44	6899
-b	三角形D=130cm	个	2.000	3303.27	6607
-c	400*400cm	个	3.000	26862.77	80588
-d	560*360cm	个	6.000	35663.07	213978
-e	八边形D=80cm	个	3.000	3201.13	9603
604-8	里程碑	个	10.000	101.46	1015
604-9	公路界碑	个	46.000	66.93	3079
604-10	百米桩	个	90.000	11.27	1014
604-14	道口标柱	个	60.000	114.72	6883
605-1	热熔型涂料路面标线	m ²	3855.860	44.39	171162
605-6	轮廓标				
-b	附着式轮廓标	个	778.000	6.04	4699
605-9	震荡标线				
-a	震荡标线	m ²	1962.200	69.09	135568
606-1	防眩板	个	93.000	192.75	17926
第600章 合计 人民币 4426313 元					

工程量清单表

合同段：S222大海线滑县城区至京港澳高速段（滑县境）改建工程

标表2

第700章 绿化及环境保护设施					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
704-1	人工种植乔木				
-a	路基段				
-a-1	馒头柳（胸径4-5cm）	株	970.000	62.93	64117
-a-2	大叶女贞（胸径5-6cm）	株	970.000	95.88	140640
-b	路基段				
-b-1	蜀桧	株	1598.000	30.18	102368
-b-2	百日红（地径3-4cm）	株	533.000	44.93	40849
704-2	人工种植灌木				
-a	中央分隔带				
-a-1	金叶女贞	m2	5111.000	66.96	352812
-a-2	大叶黄杨	m2	852.000	48.44	71236
-a-3	葱兰	m2	852.000	34.79	30894
第700章 合计 人民币 639366 元					

**S222大海线滑县城区至京港澳高速段（滑县境）改建工程招标人报价
主要材料价格表**

单位：元

序号	材料名称	单位	预算价格	备注
1	光圆钢筋	t	3770	
2	带肋钢筋	t	3850	
3	型钢	t	3770	
4	铝合金标志	t	22000	
5	325级水泥	t	270	
6	425级水泥	t	355	
7	525级水泥	t	440	
8	石油沥青	t	5100	
9	改性沥青	t	6900	
10	乳化沥青	t	3450	
11	汽油	kg	10.51	
12	柴油	kg	9.01	
13	煤	t	680	
14	青（红）砖	千块	350	
15	生石灰	t	315	
16	片石	m ³	82	
17	石屑	m ³	75	
18	砂	m ³	80	
19	碎石	m ³	75	